
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року                17 год. 00 хв.                             № 30 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Шевченка Олександра Леонідовича  в територіальному 

виборчому окрузі № 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Шевченка Олександра Леонідовича було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Шевченка Олександра Леонідовича в територіальному виборчому окрузі № 83 

згідно переліку, що додається. 

 2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток до постанови № 30 від 25.03.2019 р. 

№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Шевченко Олександр Леонідович Бойко Анна Вікторівна 25.03.2019 

№30 

№1317 

2 Шевченко Олександр Леонідович Букавин Олександра 

Онисимівна 

25.03.2019 

№30 

№1319 

3 Шевченко Олександр Леонідович Букатчук Остап Петрович 25.03.2019 

№30 

№1327 

4 Шевченко Олександр Леонідович Бучковська Руслана 

Богданівна 

25.03.2019 

№30 

№1315 

5 Шевченко Олександр Леонідович Василишин Олег 

Володимирович 

25.03.2019 

№30 

№1336 

6 Шевченко Олександр Леонідович Волошина Людмила Іванівна 25.03.2019 

№30 

№1325 

7 Шевченко Олександр Леонідович Григорійчук Андрій Іванович 25.03.2019 

№30 

№1321 

8 Шевченко Олександр Леонідович Гринів Олександр 

Миколайович 

25.03.2019 

№30 

№1342 

9 Шевченко Олександр Леонідович Джус Богдан Степанович 25.03.2019 

№30 

№1333 

10 Шевченко Олександр Леонідович Карпенко Світлана Петрівна 25.03.2019 

№30 

№1326 

11 Шевченко Олександр Леонідович Ключівський Ігор Дмитрович 25.03.2019 

№30 

№1338 

12 Шевченко Олександр Леонідович Книгницький Олег Тарасович 25.03.2019 

№30 

№1329 

13 Шевченко Олександр Леонідович Ковальчук Ярослава 

Василівна 

25.03.2019 

№30 

№1318 

14 Шевченко Олександр Леонідович Ковбас Христина 

Володимирівна 

25.03.2019 

№30 

№1316 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Шевченко Олександр Леонідович Койдик Дмитро 

Олександрович 

25.03.2019 

№30 

№1339 

16 Шевченко Олександр Леонідович Лугова Ольга Василівна 25.03.2019 

№30 

№1345 

17 Шевченко Олександр Леонідович Лукач Сергій Іванович 25.03.2019 

№30 

№1341 

18 Шевченко Олександр Леонідович Магдій Олександр Романович 25.03.2019 

№30 

№1331 

19 Шевченко Олександр Леонідович Маковійчук Василь 

Васильович 

25.03.2019 

№30 

№1343 

20 Шевченко Олександр Леонідович Остап’юк Іван Васильович 25.03.2019 

№30 

№1328 

21 Шевченко Олександр Леонідович Островська Оксана Сергіївна 25.03.2019 

№30 

№1323 

22 Шевченко Олександр Леонідович Петрусяк Назарій Андрійович 25.03.2019 

№30 

№1332 

23 Шевченко Олександр Леонідович Римарук Роман Юрійович 25.03.2019 

№30 

№1334 

24 Шевченко Олександр Леонідович Рожко Назар Васильович 25.03.2019 

№30 

№1330 

25 Шевченко Олександр Леонідович Смукович Ігор Михайлович 25.03.2019 

№30 

№1335 

26 Шевченко Олександр Леонідович Смукович Михайло 

Михайлович 

25.03.2019 

№30 

№1337 

27 Шевченко Олександр Леонідович Сторожук Андрій Леонідович 25.03.2019 

№30 

№1340 

28 Шевченко Олександр Леонідович Тимофеєв Станіслав 

Станіславович 

25.03.2019 

№30 

№1322 

29 Шевченко Олександр Леонідович Фріс Ігор Павлович 25.03.2019 

№30 

№1344 

30 Шевченко Олександр Леонідович Хомишин Ліліана Євгенівна 25.03.2019 

№30 

№1324 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Шевченко Олександр Леонідович Хрущова Людмила Матвіївна 25.03.2019 

№30 

№1320 

 

 

 
 


